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		CZERWIEC 2022 W DZIENNYM DOMU POMOCY NR 1

PRZY UL. SEMAFOROWEJ 5

Dla dawnych Słowian czerwiec był miesiącem przejścia wiosny w lato. Dlaczego szósty miesiąc roku Polacy zwykli nazywać czerwcem? Najbardziej oczywiste skojarzenie z kolorem czerwonym nie jest w tym wypadku szczególnie złe, jednak pierwotnej motywacji słowotwórczej należy szukać znacznie wcześniej. Tak popularne dziś wyrazy jak czerwiec i czerwony mają wspólną motywację słowotwórczą, a jest nią pewna malutka, bardzo sympatyczna istota. Oba te wyrazy wyprowadzane są od czerwca polskiego – pożytecznego robaczka, dzięki któremu możliwe było wyrabianie barwnika o kolorze nazwanym później czerwonym.

Festyn brochowski

W sobotę 11.06.2022 odbył się Festyn brochowski zorganizowanym przez Radę Osiedla Brochów. Nie brakowało atrakcji zarówno dla najmłodszych, jak i dorosłych mieszkańców. Wydarzenie było okazją do zaprezentowania szerokiej działalności Dziennego Domu Pomocy, a w programie przewidzianych atrakcji były zajęcia plastyczne z arteterapii i muzykoterapii oraz zajęcia ruchowe. Cieszymy się, że mogliśmy uczestniczyć w tak pozytywnej inicjatywie i przyczynić się do integracji społeczności lokalnej oraz zachęcić do zapoznania się z usługami świadczonymi przez Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu.
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Pokaz Mody z recyklingu

Z okazji akcji „Ekologia i Recykling” Nasz Ratusz gościł podopiecznych wraz 
 z  kadrą z DPS przy ul. Rędzińskiej, którzy zaprezentowali nam wyszukane kreacje modowe. Takiego pokazu mody jeszcze nie było.  Kolekcja powstała z ekologicznych materiałów z recyklingu tj. kartony, kapsle, rurki plastikowe, gazety a nawet butelki. Recykling w świecie mody dotyczy nie tylko przetwarzania plastiku na tkaniny, ale również powtórnego wykorzystania ubrań, które z rożnych powodów nie nadają się do użytku. Dzięki temu ograniczamy zużycie surowców i zmniejszamy odpady po to, by chronić środowisko. Dlatego ważne jest by nie wyrzucać, zastanowić się jak możemy niepotrzebne już nam ubrania ponownie wykorzystać. Dziękujemy za wspaniałą lekcję ekologii i dobrą zabawę.
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Fotografia  recyklingowa sukienka z kartonu i sznurka; źródło: materiały własne

                        

Spotkanie z Panem Wojciechem  - „ Historia i tajemnice Brochowa”
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Fotografia 2 klienci DDP podczas spotkania - wykładu na temat Wrocławia z dawnych lat; źródło: materiały własne

Koncert dzieci z kółka muzycznego Zespołu Szkół nr 16 we Wrocławiu.
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Fotografia  sylwetka ucznia a przed nim instrumenty muzyczne; źródło: materiały własne

       

Hortiterapia ,arteterapia
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Fotografia  klient w ogrodzie DDP, po prawej stronie urządzenie do ćwiczeń; ródło: materiały własne
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Fotografia  klient z otrzymaną kartką urodzinową; źródło: materiały własne

Urodziny
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Fotografia  Tort z okazji urodzin klienta DDP; źródło: materiały własne
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